

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 16. 9. 2025

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zástupce: Petr Koleta, hejtman
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
dále též „objednatel“

a

Capacity Expo s.r.o.

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 215414

IČO 020 88 843
DIČ CZ02088843
se sídlem Podolské nábřeží 30, Podolí, 147 00 Praha 4
zastoupen Petrem Patočkou, jednatelem
bankovní spojení 
číslo účtu 

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel“)

(objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 16. 9. 2025, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: **Muzeum války 1866 – rozšíření stávající VZT a chlazení** zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), (dále jen „veřejná zakázka“).

I.

Vymezení rozsahu změn

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.3 a odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.9 původní smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných dodávek – víceprací, méněprací a nutných změn:
 - a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy - práce podle Změnového listu č. 2

vícepráce: 27 300,00 Kč bez DPH
méněpráce: 0 Kč bez DPH

b) Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky – práce podle Změnového listu č. 1

vícepráce: 211 711,05 Kč bez DPH

méněpráce: - 1 450,00 Kč bez DPH

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 1 a č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce: 239 011,05 Kč bez DPH

méněpráce: - 1 450,00 Kč bez DPH

4. Celková smluvní cena se tedy **navyšuje o 237 561,05 Kč bez DPH.**

II.

Vymezení rozsahu změn

Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu činí:

cena bez DPH 942 561,05 Kč

DPH samostatně 197 937,82 Kč

cena s DPH 1 140 498,87 Kč

III.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní či nápadně nevýhodných podmínkách a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.
3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměny nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno hejtmanem Královéhradeckého kraje na základě usnesením č. RK10/664/2025 ze dne 14.4.2025.

Přílohy:

Přehled změnových listů

Změnové listy č. 1 a č. 2

Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele:

V Hradci Králové



Petr Koleta

hejtman

Za zhotovitele:

V Praze



Petr Patočka,

jednatel

Projekt MV 1866 expozice SP VZT SP D1 ZL 01 - 02

			Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Výsledná změna ceny bez DPH	Cena díla po změně		§ odst. 222	Změna termínu
						bez DPH	včetně DPH		
Smlouva o dílo						705 000,00	853 050,00		
	ZL 01	Doplnění VZT	1 450,00	211 711,05	210 261,05	915 261,05		6	Ne
	ZL 02	Doplnění VZT 2		27 300,00	27 300,00	942 561,05		4	Ne
Dodatek č.1 smlouvy o dílo			1 450,00	239 011,05	237 561,05	942 561,05	1 140 498,87		

ZMĚNOVÝ LIST

Doplnění VZT

ZL 1

rojekt	Muzeum války 1866 – rozšíření stávající VZT a chlazení		
tavba:	Muzeum války 1866 – rozšíření stávající VZT a chlazení		
jekt:	Muzeum Války 1866, Chlum čp. 66, 503 12, Všestary		
ředkládá:	Capacity Expo, s.r.o.	Datum:	15. 12. 2025
desláno / předáno:	Přílohy / počet listů		
oštou	1) Položkový rozpočet změny	3	listů
-mailem	2) Projektové podklady	0	listů, výkresů
sobně	3) Fotodokumentace	0	listů

Technický popis změny:

.1 Popis původního řešení:

úvodní návrh dle projektové dokumentace zahrnoval rozvody a zařízení vzduchotechniky pro zabezpečení prostředí stavby nové expozice, a nároky na uvisající profese, které ale nebyly zahrnuty ve výkazu výměr. Umístění venkovních chladicích jednotek bylo na terase vedle snížené části expozice (prostory a 4).

.2 Popis nového řešení:

ové řešení spočívá v:

stavební přípravě - bourání prostupů pro vedení rozvodů médií a elektro.

instalaci nových elektrických rozvodů pro doplněná VZT zařízení vč. jištění a revize

ZTI zabezpečení odvodu kondenzátu ze stropních jednotek a jeho napojení na odpad

doplnění VZT technologie - barevná úprava koncových prvků VZT dle barevnosti podhledu, komunikační kabeláž a demontáž některých stávajících prvků.

enkovní jednotky byly na pokyn investora přesunuty na druhou stranu budovy, čímž došlo k prodloužení rozvodů chladicího média.

Zdůvodnění změny:

ávrh dle původní projektové dokumentace nezohledňoval ve výkazu výměr nároky na další výše jmenované profese, pouze je zmiňoval jako nárok. ealizace dle uvedených změn je stěžejní pro funkčnost systému VZT.

tavební práce - prostupy umožní propojení technologií a vedení rozvodů.

lektrické rozvody včetně jištění a revize jsou nutné pro zapojení, zprovoznění a následný provoz VZT technologie.

TI - instalace čerpadel a hadiček pro odvod kondenzátu z vnitřních jednotek zamezí kapání kondenzátu do prostoru expozice a umožní provoz expozice.

einstalace některých stávajících prvků byla nutná kvůli umístění nových prvků, přesun jednotek byl nutný vzhledem k památkovému charakteru budovy, ychom předešli kolizi se záměry památkové ochrany.

dná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou ovahu zakázky. Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy k veřejné zakázce.

Vliv na dopracování projektové dokumentace:		ANO (uvést jaký dokument)	X	NE
de uvést jaký dokument>				
Dopad do smluvních termínů:		ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	X	NE
de uvést dopad>				
Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek				odst. 6
Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	–	-1 450,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	211 711,05 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		210 261,05 Kč	bez DPH

Schválil:

za zhotovitele:	za TDS:	za AD:	za AD uživatele:	za uživatele:	za objednatele:

Petr Patočka Capacity Expo s.r.o.	Ing. Iva Pecháčková Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.	Ing. René Hubka Proxion s.r.o.	doc. Mgr. Petr Grulich, Ph.D. Muzeum východních Čech v Hradci Králové	Mgr. Stanislav Hrbatý Muzeum východních Čech v Hradci Králové	Ing. Václav Nýč Královéhradecký kraj
--------------------------------------	---	-----------------------------------	---	---	---

Muzeum války 1866 – rozšíření stávající VZT a chlazení - ZL č.1 - část VZT

Capacity Expo s.r.o.

Pozice	Název dílu	Jednot ky	Množst ví	Jednotková cena dodávky bez DPH	Jednotková cena montáže bez DPH	Celková cena bez DPH	zdůvodnění ceny
1	Zař. 1						
	Vyúst' VAPM 315 s difuzorem, boxem a klapkou - příplatek za barevné provedení	ks	1,0	2 300,00 Kč	0,00 Kč	2 300,00 Kč	průzkum trhu
	Vyúst' VAPM 200 s difuzorem, boxem a klapkou - příplatek za barevné provedení	ks	5,0	1 620,00 Kč	0,00 Kč	8 100,00 Kč	průzkum trhu
	Tallřový ventil univerzální DN100 - příplatek za barevné provedení	ks	1,0	100,00 Kč	0,00 Kč	100,00 Kč	průzkum trhu
	Tallřový ventil univerzální DN200 -vč. barevného provedení	ks	3,0	250,00 Kč	0,00 Kč	750,00 Kč	průzkum trhu
	Kabelový rozvody pro PK 2x0,8 stíněný + 3x1,5	bm	5,0	68,75 Kč	68,75 Kč	687,50 Kč	průzkum trhu
1.5	Vyústka 300x100, dvouřadá R1 - odečet pouze montáž	ks	-1,0	0,00 Kč	250,00 Kč	-250,00 Kč	smlouva
1	Celkem zařízení - Zař. 1					11 687,50 Kč	
2	Zař.2						
	Konzole pro venkovní jednotky	par	2,0	2 750,00 Kč	400,00 Kč	6 300,00 Kč	průzkum trhu
	CU potrubí vč. izolace a chladiva	bm	25,0	687,50 Kč	250,00 Kč	23 437,50 Kč	průzkum trhu
	čerpadlo kondenzátu vč. plovákového senzoru, 6mm hadička, kabeláž	ks	5,0	5 737,50 Kč	850,00 Kč	32 937,50 Kč	průzkum trhu
	Vlířivá vyúst' VAPM 315 s difuzorem, boxem a klapkou - příplatek za barevné provedení	ks	5,0	2 100,00 Kč	0,00 Kč	10 500,00 Kč	průzkum trhu
	Komunikační kabel mezi venkovní a vnitřní jednotkou klimatizace vč. kabelového rozvodu k ovladačům, 2x0,8, 3x1,5	bm	50,0	75,63 Kč	70,00 Kč	7 281,25 Kč	průzkum trhu
	Mřížka 500x500, Al. Lamely - příplatek za barevné provedení	ks	1,0	1 097,80 Kč	0,00 Kč	1 097,80 Kč	průzkum trhu
2	Celkem zařízení - Zař.2					81 554,05 Kč	
3	Zař.3						
3.3	Výústka 300x100 dvouřadá, R1 - odečet pouze montáž	ks	-4,0	0,00 Kč	300,00 Kč	-1 200,00 Kč	smlouva
	Demontáž stávajícího potrubí vč. jeho likvidace	kpl	1,0	2 750,00 Kč	412,50 Kč	3 162,50 Kč	průzkum trhu
3	Celkem zařízení - Zař.3					1 962,50 Kč	
4	Zař.4						
	Kabelový rozvody pro termostat 2x0,8 stíněný	bm	5,0	22,00 Kč	22,00 Kč	220,00 Kč	průzkum trhu
		ks	1,0	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	průzkum trhu
		ks	0,0	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	průzkum trhu
4	Celkem zařízení - Zař.4					220,00 Kč	
	Celkem dodávka a montáž VZT					95 424,05 Kč	
	Doprava (14x30km)	km	420,0	6,50 Kč		2 730,00 Kč	
	Celkem VZT bez DPH					98 154,05 Kč	
	DPH 21%					20 612,35 Kč	
	Celkem VZT vč. DPH					118 766,40 Kč	

Muzeum války 1866 – rozšíření stávající VZT a chlazení - ZL č.1 - část stavební

Capacity Expo, s.r.o.

Stavební práce	popis/poznámka	kód ÚRS	jednotka	počet	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
přesun hmot	Přesun hmot tenáží pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	998751121	t	0,06	7 450,0 Kč	447,0 Kč
vrtání 1	Jádrové vrtky diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 350 mm	977151129	m	0,45	10 500,0 Kč	4 725,0 Kč
vrtání 2	Jádrové vrtky pod vodou přes 40 m diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	977155313	m	0,45	23 000,0 Kč	10 350,0 Kč
začištění otvorů	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	612325301	m2	1,00	946,0 Kč	946,0 Kč
začištění otvorů 2	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	612315302	m2	1,00	1 170,0 Kč	1 170,0 Kč
úklid	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	952901114	m2	10,00	173,0 Kč	1 730,0 Kč
Celkem stavba bez DPH						19 368 Kč
DPH						4 067 Kč
Celkem stavba vč. DPH						23 435 Kč

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Muzeum Války- Chlum u Hradce Králové
 Objekt: Přívod ELE - Revize R0

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 8. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	M.J	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cenová soustava	Uživatelské zařazení
ELE			Přívod ELE - Revize R0			92 739,00			
1	741	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm ² v rozváděči nebo na přístroji "5x6" 5*2*1	kus	10,000	39,00	390,00	CS ÚRS 2025 02	
2	341	34111100	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PV 450/750V (CYKY) 5x6mm ² 130 "(Z+P)" 20	m	150,000	103,00	15 450,00	CS ÚRS 2025 02	
3	741	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm ² uložený vně (např. CYKY, CYKFY) "LV" 60	m	60,000	31,10	1 866,00	CS ÚRS 2025 02	
4	741	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm ² uložený pevně (např. CYKY, CYKFY) "v pohledu" 90	m	90,000	57,40	5 166,00	CS ÚRS 2025 02	
5	345	34571014	lišta elektroinstalační vkladací hranatá bezhalogenová 20x20mm 60	m	60,000	91,20	5 472,00	CS ÚRS 2025 02	
6	741	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem 601A9D076	m	60,000	96,10	5 766,00	CS ÚRS 2025 02	
7		2	A9D07632, Chráníč-jistič iDPN H Vigi 32A B 30mA 2	ks	2,000	3 352,00	6 704,00		dokládáme odkazy s cenami
8	741	741321013	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 63 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	2,000	294,00	588,00	CS ÚRS 2025 02	
9	HZS	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář 2*8	hod	16,000	573,00	9 168,00	CS ÚRS 2025 02	
10	HZS	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný "úprava stávajícího RH" 1*8	hod	8,000	623,00	4 984,00	CS ÚRS 2025 02	
11	946	468081313	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m ² tl přes 30 do 45 cm 7	kus	7,000	275,00	1 925,00	CS ÚRS 2025 02	
12	946	460952303	Zazdivka otvorů při elektroinstalacích cihlami pálenými pl přes 0,0225 do 0,09 m ² a tl přes 30 do 45 cm	kus	7,000	383,00	2 681,00	CS ÚRS 2025 02	
13	741	741810001-FULL	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč 1	kus	1,000	7 720,00	7 720,00	CS ÚRS 2025 02	
14	741	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 0,3 m 0,3	t	0,300	3 530,00	1 059,00	CS ÚRS 2025 02	
17	000	45303000	Koordinační činnost 2*8 2*175	hod	28,000	850,00	23 800,00	CS ÚRS 2025 02	dokládáme průzkum trhu

Celkem bez DPH
 DPH
Celkem vč. DPH

92 739,00
 19 475,19
112 214,19

ZMĚNOVÝ LIST

Doplnění VZT 2

ZL 2

Projekt	Muzeum války 1866 – rozšíření stávající VZT a chlazení		
Stavba:	Muzeum války 1866 – rozšíření stávající VZT a chlazení		
Objekt:	Muzeum Války 1866, Chlum čp. 66, 503 12, Všešary		
Předkládá:	Capacity Expo, s.r.o.	Datum:	15. 12. 2025

Odesláno / předáno:	Přílohy / počet listů		
poštou	1) Položkový rozpočet změny	3	listů
e-mailem	2) Projektové podklady	0	listů, výkresů
osobně ☒	3) Fotodokumentace	0	listů

1 Technický popis změny:

1.1 Popis původního řešení:

Původní návrh dle PD nepočítal s 4ks vyúst VAMP 315 a 1ks vyúst VAMP 200.

1.2 Popis nového řešení:

Nové řešení spočívá v doplnění počtu potřebných prvků podle parametrů navrženého zařízení VZT včetně odpovídající barevné úpravy.

2 Zdůvodnění změny:

5ks koncových prvků nebylo obsaženo ve výkazu výměr předmětné veřejné zakázky,

TATO ZMĚNA NEMĚNÍ CELKOVOU POVAHU ZAKÁZKY, NEJEDNÁ SE O PODSTATNOU ZMĚNU ZAKÁZKY ZE SMLOUVY K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:	ANO (uvést jaký dokument)	☒ NE
---	------------------------------	--

<zde uvést jaký dokument>

4 Dopad do smluvních termínů:	ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	☒ NE
-------------------------------	--	--

<zde uvést dopad>

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek	odst.	4
---	-------	---

6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	27 300,00 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		27 300,00 Kč	bez DPH

7 Schválil:

za zhotovitele:	za TDS:	za AD:	za AD uživatele:	za uživatele:	za objednatele:

Petr Patočka Capacity Expo s.r.o.	Ing. Iva Pecháčková Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.	Ing. Rene Hubka Proxion s.r.o.	doc. Mgr. Petr Grulich, Ph.D. Muzeum východních Čech v Hradci Králové	Mgr. Stanislav Hrbatý Muzeum východních Čech v Hradci Králové	Ing. Václav Nyč Královéhradecký kraj
--------------------------------------	---	-----------------------------------	---	---	---

Muzeum války 1866 – rozšíření stávající VZT a chlazení - ZL č.2 - část VZT

Capacity Expo s.r.o.

Pozice	Název dílu	Jednot ky	Množs tví	Jednotková cena dodávky bez DPH	Jednotková cena montáže bez DPH	Celková cena bez DPH	zdůvodnění ceny
1	Zař. 1						
	Vyúst' VAPM 315 s difuzorem, boxem a klapkou - příplatek za barevné provedení	ks	4,0	2 300,00 Kč	0,00 Kč	9 200,00 Kč	ZL1
	Vyúst' VAPM 200 s difuzorem, boxem a klapkou - příplatek za barevné provedení	ks	1,0	1 620,00 Kč	0,00 Kč	1 620,00 Kč	ZL1
	Vyúst' VAPM 315 s difuzorem, boxem a klapkou	ks	4,0	3 000,00 Kč	420,00 Kč	13 680,00 Kč	SoD
	Vyúst' VAPM 200 s difuzorem, boxem a klapkou	ks	1,0	2 400,00 Kč	400,00 Kč	2 800,00 Kč	SoD
	Celkem VZT bez DPH					27 300,00 Kč	
	DPH 21%					5 733,00 Kč	
	Celkem VZT vč. DPH					33 033,00 Kč	

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Muzeum války 1866 - rozšíření stávající VZT a chlazení

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)		705 000,00 Kč bez DPH			
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?		NE			
Druh veřejné zakázky		služby nebo dodávky			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 27 300,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		Kč bez DPH			
				Dodatek č. 2	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)		+ 27 300,00 Kč bez DPH		POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)		27 300,00 Kč bez DPH		Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
a)	(Změna ZsS) < (limit nadlimitní VZ)	27 300 Kč < 5 401 000 Kč			
b)	(Změna ZsS / Smluvní cena) < 10 %	3,87 % < 10,00 %			

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	705 000,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	705 000,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 211 711,05 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 1 450,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 211 711,05 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	– 1 450,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6			
Smluvní cena		705 000,00 Kč bez DPH	
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 211 711,05 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 1 450,00 Kč bez DPH	
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)		210 261,05 Kč bez DPH	Navýšení nepřekročí 30 %.
(9)	(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	29,82 % ≤ 30,00 %	

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7			
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU	
Číslo aktuálního dodatku	1
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 239 011,05 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 1 450,00 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	237 561,05 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ	
Původní smluvní cena (vstupní)	705 000,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	942 561,05 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	942 561,05 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Roman Kosař